— 1—

苏农机〔2022〕12 号

关于公布 2022年大豆玉米带状复合种植
专用播种机省级补贴产品和标准的通知

各有关设区市、县（市、区）农业农村局、财政局，省沿海集

团：

根据省农业农村厅、省财政厅《关于做好 2022 年大豆玉米

带状复合种植专用机具购置省级专项补贴工作的通知》（苏农机

〔2022〕7 号），结合我省大豆玉米带状复合种植专用播种机新

产品投档审核通过等情况，经研究，现将 2022 年江苏省大豆玉

米带状复合种植专用播种机省级补贴产品和标准予以公布（不

含省农垦的复合种植专用播种机），请遵照执行。

— 3—

附件

2022年江苏省大豆玉米带状复合种植专用播种机
省级补贴产品和标准情况表

序号 补贴机具种类 生产厂家 产品名称 机具型号
省级财政

补贴标准（元）
备注

1 专用播种机
河北农哈哈机械集团

有限公司
大豆玉米密植分控施肥播种机 2BFYD-2/4 2800

2 专用播种机 山东大华机械有限公司
玉米大豆密植分控清茬免耕

施肥播种机
2BMYFC-6 2800

3 专用播种机 山东大华机械有限公司 大豆玉米一体化免耕施肥精量播种机 2BMYF-2+4 2800

4 专用播种机 山东大华机械有限公司
玉米大豆密植分控气吸式免耕施

肥播种机
2BMYFQ-6 2800

5 专用播种机
盐城市大丰区辉洋农业

机械制造有限公司
大豆玉米带状复合种植机 2BYDXF-6 2800

6 专用播种机
盐城市大丰区辉洋农业

机械制造有限公司
大豆玉米带状复合种植机 2BYDF-6 2800

7 专用播种机 盐城永弘机械有限公司 豆米间种一体机 2BYD-6 2800

— 4—

序号 补贴机具种类 生产厂家 产品名称 机具型号
省级财政

补贴标准（元）
备注

8 专用播种机
徐州沃孚机械制造

有限公司
大豆玉米带状免耕精量播种机 2BDYMJ-4/2 2800

9 专用播种机
连云港市中兴机械制造

有限公司
玉米大豆带状复合种植旋耕起垄

施肥播种机
2BSQF-6 2800

10 专用播种机
江苏欣田机械制造

有限公司
玉米大豆带状复合种植精量播种机 2BYDF-6 2800

11 专用播种机
江苏欣田机械制造

有限公司
玉米大豆带状复合种植精量播种机 2BGYDF-6 2800

12 专用播种机
江苏欣田机械制造

有限公司
玉米大豆带状复合种植精量播种机 2BGKYDF-6 2800

13 专用播种机
黑龙江华垦农业机械

有限公司
一体化气吸精量播种机

2BQYT-6
（2+4）

2800

14 专用播种机
山东庆云颐元农机制造

有限公司
大豆玉米带状复式精密播种机 2BDYF-6 2800

15 专用播种机
山东庆云颐元农机制造

有限公司
大豆玉米带状复式精密播种机 2BDYF-6A 2800

16 专用播种机
石家庄市舜农农业机械

有限公司
玉米大豆数控智能精量播种机 2BJY-6C 2800

17 专用播种机
河南巨隆科技有限公司
（原：河南沃正实业有

限公司）
大豆玉米复合播种机 2BDYF-6 2800

注：以上不含省农垦依据本单位的带状模式确定的复合种植专用播种机补贴。

江苏省农业农村厅办公室 2022年 6 月 24日印发